



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.07.20-07.26. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

GRILLEZZEN ÉS NYERJEN!

Játék időtartama: 2023.07.01. - 07.31.

FŐDÍJ: Landmann faszenes grill

Vásároljon legalább 1999 Ft értékben bármilyen Globus mustárt, majonézt, ketchupot és vegyen részt a sorsoláson!
Fődíj: egy LANDMANN FASZENES GRILL!

Részletek: www.adveszker.hu/aktualitasok

Lipton
Green label tea
25 filter

EXTRA ÁR!

299 Ft
12 Ft/filter

Cafetero
Classic 3in1 instant kávé
10x18 g

449 Ft
2494 Ft/kg

Silan*
öblítő (többféle)
2,772 l

XXL
Csak 2 napig
2023.07.20-07.21.

1999 Ft
721 Ft/l

Tomí*
mosógél (többféle)
2 l, mosópor (többféle)
2,1 kg

FRÁDÁS I & Silan
Fresh Sky öblítő
880 ml

2999 Ft
1500 Ft/l, 1428 Ft/kg

Globus mustár
440 g

Globus ketchup
többféle,
460-485 g

Globus majonéz
többféle,
415-440 g

IZSÁKI HÁZTÉSZTA KFT.

Izsáki*
Erős Pistás csipetke, csipetke, eperlevél
200 g

Izsáki
gyufamélt
300 g

Itt az idő a bográcsözöshöz!

449 Ft
2245 Ft/kg

469 Ft
1563 Ft/kg

Univer
Erős Pista (üveges)
200 g

599 Ft
2995 Ft/kg

Univer*
gulyáskrém (csemege, csipős)
160 g

449 Ft
2806 Ft/kg

Univer
mustár
160 g

449 Ft
2806 Ft/kg

Grande*
hering növényi olajban, paradicsomos mártásban
170/105 g

469 Ft
4598 Ft/kg

Globetti
natúr lecsó 30%
680 g

469 Ft
690 Ft/kg

Globetti
zöldborsó
680/440 g

489 Ft
1111 Ft/kg

Globetti
vegyesvágott savanyúság
680 g

339 Ft
499 Ft/kg

Globetti*
szeletelt csemegecékla
680/350 g

469 Ft
1340 Ft/kg

Globetti*
almapaprika 680/330 g, ecetes pfefferoni paprika 660/260 g

469 Ft
1421-1804 Ft/kg

Globetti
paradicsomsűrítmény
70 g

119 Ft
1700 Ft/kg

Delikát
ételízestő
75 g

199 Ft
2653 Ft/kg

Medo
szeletelt uborka savanyúság
670/340 g

349 Ft
1026 Ft/kg

Kométa
füstölt bacon
500 g

1799 Ft
3598 Ft/kg

Kométa
Indomito főtt sonka

2499 Ft
/kg

Kométa
Útravaló ízletes szeletelt szalámi
65 g

349 Ft
5369 Ft/kg

Krasno
Amálka sonka

3499 Ft
/kg

Indomie*
tésztás instant leves (többféle)
70 g

179 Ft
2557 Ft/kg

Top Fruits
almabefőtt
680/380 g

499 Ft
1313 Ft/kg

Top Fruits
felezett szilvabefőtt
700/380 g

489 Ft
1287 Ft/kg

Szerencsi
kakaópor 15-18%
200 g

769 Ft
3845 Ft/kg

Sió*
Szőlő gyümölcsital 12-25%
1 l

349 Ft

Minera*
ásványvíz (szénsavmentes, szénsavas)
1,5 l PET

99 Ft
66 Ft/l

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházként elterjedt lehet!

Arany Ászoksör
4,3%
(doboz)
0,5 l**279 Ft**
558 Ft/l**Dreher**sör 5%
(doboz)
0,33 l**229 Ft**
649 Ft/l**Kőbányai**sör
4,3%
(doboz)
0,5 l**279 Ft**
558 Ft/l**Borsodi***Friss
0,0%
(többféle)
(doboz)
0,5 l**279 Ft**
558 Ft/l**Borsodi**sör
4,5%
(doboz)
0,5 l**24 db-tól**
279 Ft
558 Ft/l**Beck's**sör
5%
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Heineken**sör
5%
(doboz)
0,5 l**24 db-tól**
349 Ft
698 Ft/l**Soproni**Klasszikus
sör
4,5%
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Soproni***Radler 0,0%
(többféle)
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Tuborg**sör
4,6%
(doboz)
0,5 l**339 Ft**
678 Ft/l**Budweiser**sör
5%
(doboz)
0,5 l**349 Ft**
698 Ft/l**Miller**Genuine Draft
sör 4,7%
(palack)
0,33 l**349 Ft**
1058 Ft/l**Coca Cola*,
Coca-Cola Zero*,
Fanta*, Sprite**szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,75 l
PET**499 Ft**
285 Ft/l**Kinley***szénsavas
üdítőital
(gyömbér,
tonik)
1,5 l
PET**499 Ft**
333 Ft/l**Burn***Energy Drink
(többféle)
250 ml**269 Ft**
1076 Ft/l**La Fiesta**fehérbor
(félédés)
3 l**Csak 2 napig**
2023.07.20-07.21.**1999 Ft**
666 Ft/l**Ballantine's**Passion
0,7 l**5999 Ft**
8570 Ft/l**Unicum**

1 l

**7799 Ft****Dermaflora***stift
(többféle)
50 ml,
roll
(többféle)
50 g**999 Ft**
1998 Ft/l, 1998 Ft/kg**Dermaflora***tusfürdő
(többféle)
250 ml**699 Ft**
2796 Ft/l**Old Spice***tusfürdő
(többféle)
250 ml**999 Ft**
3996 Ft/l**Old Spice***deo
(többféle)
150 ml,
stift
(többféle)
50 ml**1199 Ft**
7993-23980 Ft/l**Sensodyne***fogkrém
(Anti Carie, Deep,
Herbal, Whitening)
75 ml**999 Ft**
13320 Ft/l**Fa***tusfürdő
(többféle)
250 ml2 db termék vásárlásakor
RAADAS 1 db
Fa Hygiene
folyékonyszappan
utántöltő 385 ml**699 Ft**
2796 Ft/l**Cillit**vízkő- és
rozsdavidő
700 ml**799 Ft**
1141 Ft/l**Clin**ablaktisztító
utántöltő
500 ml**499 Ft**
998 Ft/l**Pur***mosogatószer
(többféle)
450 ml**599 Ft**
1331 Ft/l**Zewa**Jumbo
papírtörő
3 réteg
1 tekercs**Bármely Zewa termék
vásárlásakor
S'inonas
fertőtlenítő gél 100ml
terméket adunk!****1199 Ft****Zewa***toalettpapír
(többféle)
3 réteg
16 tekercs**2499 Ft**
156 Ft/tekercs**Zewa***papírsebkendő
(többféle)
90 db**399 Ft**
4 Ft/db**Magnetic**Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárlásakor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.07.20-07.26.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazakwww.magneticaruhazak.hu**ZONE GYM ZALAEGRSZEG**A zalaegerszegi Áruház emeletén!
www.facebook.hu/zonegymzalaegerszeg

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!